

**Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
z działalności w okresie od 28 lutego 2025 roku do 27 marca 2025
roku .**

Pani Przewodnicząca.

Wysoko Rado, Szanowni Państwo.

W dniu 3 marca 2025 roku wziąłem udział w pogrzebie śp. Władysława Chwalisza –wieloletniego Naczelnika Miasta i Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz Starosty Grodziskiego.

4 marca br. wspólnie z Przewodniczącą Rady Miejskiej wręczyliśmy życzenia oraz upominki rodzicom Oskara Papki - pierwszego urodzonego w gminie Grodzisk Wlkp. w 2025 roku dziecka.

Tego dnia uczestniczyłem też w posiedzeniu Rady Nadzorczej GPK.

7 marca 2025 roku wziąłem udział w Walnym WTR w Poznaniu.

Również tego dnia mój zastępca reprezentował mnie w uroczystości otwarcia zmodernizowanej oczyszczalni ścieków w Wielichowie.

8 marca 2025 roku w GHS w Grodzisku Wielkopolskim odbył się pod moim patronatem z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet koncert w wykonaniu zespołu Boogie Boys.

W dniu 11 marca 2025 roku wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Selekt w Czempiniu. W grodziskim ratuszu wziąłem udział w spotkaniu poświęconym organizacji Grodziskiego Piwobrania 2025. Uczestniczyłem tego dnia w spotkaniu z naszymi sołtysami składając im życzenia z okazji Dnia Sołtysa .

12 marca br. wziąłem udział w otwarciu w GHS Festiwalu Zawodów.

15 marca 2025 roku uczestniczyłem wspólnie z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sworzycach w obchodach Święta Kobiet .

18 marca 2025 r. w Czempiniu wziąłem udział w Walnym Związku Międzygminnego Selekt .

19 marca br. w Przedszkolu Gminnym w Grodzisku Wielkopolskim

spotkałem się z rodzicami dzieci , które będą uczęszczały do nowobudowanego zespołu przedszkolno-żłobkowego .

21 marca 2025 roku w Pierwszym Dniu Wiosny na grodziskim Starym Rynku spotkałem się z naszymi przedszkolakami.

Wieczorem wziąłem udział w CK Rondo w Wiosennym Koncercie przygotowanym przez dzieci i młodzież z zespołu Cybinka Grodzisk. W tym dniu odbył się także pod moim patronatem w S.P. nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim II Międzyszkolny Turniej Tańca Olympic-Dance.

W sobotę 22 marca br. w hali sportowej S.P. nr 4 w Grodzisku Wielkopolskim wręczyłem medale i dyplomy uczestnikom III Festynu Sportowego dla Osób z Niepełnosprawnościami.

W poniedziałek 24 marca 2025 roku w Poznaniu wspólnie z Panią Skarbnik podpisałyśmy z Wojewodą Wielkopolską Agatą Sobczyk umowę na dofinansowanie zadania pn. Budowa dróg gminnych-ul. Atletycznej i Wioślarskiej w Grodzisku Wielkopolskim .

W dniu 25 marca 2025 roku wręczyłem w Szkole Podstawowej w Grąblewie dyplomy i nagrody uczniom uczestniczącym w VIII Gminnym Konkursie Matematyczno –Przyrodniczym pn. Matematyka+Przyroda = Sukces.

Również w tym dniu w grodziskim ratuszu wziąłem udział w naradzie z dyrektorami szkół i przedszkoli dotyczącej nowego roku szkolnego 2025/2026.

W dniu 26 marca 2025 roku w Grąblewie spotkałem się z rodzicami przyszłych przedszkolaków z oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Grąblewie. Również tego dnia wziąłem udział w kolejnym spotkaniu dotyczącym organizacji Grodziskiego Piwobrania 2025.

Także 26 marca br. wziąłem udział w zebraniu Komitetu Organizacyjnego kolejnego Hunters Grodziskiego Półmaratonu Słowaka.



W dniu dzisiejszym uczestniczyłem w Poznaniu w posiedzeniu Zarządu Związku Powiatowo –Gminnego Wielkopolski Transport Regionalny.

Inwestycje

Trwają prace remontowe studni Ojca Bernarda na Starym Rynku w Grodzisku Wielkopolskim. Trwa rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Gminnego w Grodzisku Wielkopolskim. Rozpoczęto równanie dróg gruntowych.

Jubileusze

W okresie sprawozdawczym pamiętając o naszych drogich najstarszych jubilatach przesłałem okolicznościowe życzenia z okazji niecodziennego jubileuszu 60-lecia zawarcia związku małżeńskiego Państwu Kazimierze i Henrykowi Wlekłym z Grodziska Wielkopolskiego.

Przesłałem okolicznościowe życzenia z okazji 97 urodzin Panu Józefowi Jaroni z Grodziska Wielkopolskiego . Z okazji 95 rocznicy urodzin przesłałem także życzenia Pani Marii Ramickiej z Grodziska Wielkopolskiego. 21 marca 2025 roku złożyłem życzenia również okazji 95 rocznicy urodzin Pani Helenie Bałasz z Grodziska Wielkopolskiego.

BURMISTRZ

Piotr Hojan